Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	31.12.2014
	№
	110-37-1235-14

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.06.2013 №110-37-768-13 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и порядке содержания общественного кладбища на территории муниципального образования «город Саянск»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь пунктом 23 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», законом Иркутской области от 29.06.2012 № 64-ОЗ «О семейных (родовых) захоронениях на территории Иркутской области», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.06.2013 № 110-37-768-13 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и порядке содержания общественного кладбища на территории муниципального образования «город Саянск», опубликованного в газете «Саянские зори» от 18.07.2013 № 28, вкладыш «Официальная информация», страницы №№ 2-4, следующие изменения:

1.1. Пункт 77 раздела 15 изложить в следующей редакции:

«Содержание общественного кладбища осуществляется на основании контракта, заключаемого уполномоченным органом по результатам конкурса проводимого в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. мэра городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                         М.Н. Щеглов
Исп. А.А.Чернобук
Тел. 52677